
Přihláška na taneční kurz 3. ročník 
Velké Hydčice 2024 

 

Jméno a příjmení partnera: ……………………………………………………………………………………………………… 

Mobil: ………………………………………………………………………………… 

Emailová adresa: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Jméno a příjmení partnerky: ……………………………………………………………………………………………………… 

Mobil: ………………………………………………………………………………… 

Emailová adresa: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

Přihlášku odešlete na email: hajkova.g@seznam.cz 

Přihlášením do kurzu, odesláním této přihlášky stvrzujete, že jste se 
seznámil/a s řádem tanečního kurzu a souhlasíte s jejich dodržováním.  

 

Částku za taneční kurz ve výši 1.700,- Kč /1 pár prosím uhraďte před zahájením 
kurzu na účet, číslo účtu Vám bude zasláno po zaslání přihlášky na určený email. 

Děkujeme. 

 

Taneční lektor: 

Gabriela Hájková, DiS. 

Mobil: 604 533 504 

E-mail: hajkova.g@seznam.cz 

 

 

 

 

 



 

 

ŘÁD tanečního kurzu v KD Velké Hydčice 

 

1. Přihlášení do kurzu je závazné. Za přihlášení se bere odevzdání vyplněné přihlášky a zaplacení 
kurzovného. Při zrušení účasti ze zdravotních důvodů před zahájením kurzu je kurzovné vráceno v 
plné výši.  

2. Řádná docházka je v zájmu účastníka kurzu, nenavštívené hodiny nejsou z kurzovného odečítány. 

3. Změna rozvrhu (termínu a hodiny) je v nutných a zcela výjimečných případech vyhrazena. 

4. Účastníci kurzu docházejí do kurzů již ve společenském oblečení. U sálu nejsou zřízeny převlékárny 
a ani toalety nejsou vhodným místem pro převlékání! 

5. Kouření v prostorách KD je zakázáno! 

6.  Účastníci a návštěvníci kurzu jsou povinni řídit se pokyny tanečních mistrů, jejich spolupracovníků 
a pořadatelů. Hrubé porušení řádu tanečních kurzů může vést až k vyloučení z kurzu bez nároku na 
vrácení kurzovného! 

7. Poškodí-li účastník tanečních kurzu zařízení KD Velké Hydčice, je povinen škodu nahradit. 

8. V průběhu výuky není vhodné v sále používat mobilní telefony. Pokud se bez telefonu neobejdete, 
zajistěte prosím, aby výuka ani ostatní přítomní nebyli rušeni vyzváněním či jinými zvuky Vašeho 
přístroje. 

9. V průběhu kurzu mohou být pořizovány fotografie nebo videozáznamy, které jsou určeny výlučně 
pro návštěvníky kurzu. 

 


